
 

Příloha č.1 k ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACI – Specifikace 

elektromobilu 
 

 

 

 

Číslo zakázky (bude doplněno při 
uveřejnění) 

VZ0062148 

Název zakázky Výběr do davatele elektromobilu Cozumel III 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

dodávka 

Registrační číslo projektu CZ.01.3.14/0.0/0.0/16_063/0010762 

Název projektu COZUMEL - elektromobilita 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

COZUMEL, s.r.o. 

Sídlo zadavatele  Opálkova 725 / 5, Brno 635 00   

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

. František Nováček 
Mgr. Petr Nováček (na základě plné moci) 
tel: +420 608 820 989 
e-mail: petr.novacek1@gmail.com 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 29314372 / CZ29314372 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Mgr. Petr Nováček  ,  
tel: +420 608 820 989 

e-mail: petr.novacek1@gmail.com 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodání osobního vozidla – elektromobilu. Dodavatel musí splnit toto 
technické vybavení. 

 

1x Elektromobil 
- střední třída,  
- Karoserie v provedení 4 nebo 5-ti dveřová.  
- Typ sedan, hatchback, kombi.  
- Počet míst k sezení min 4.. ,  
- min. dojezd 220 km,  
- min. kapacita baterie 35 kWh,  
- výkon min 90 kW  
- pohon 2 kol,  
- jízdní asistent  

Dodavatel uvede v nabídce další vybavení, které je nad rámec základního vybavení elektromobilu. 
Vybavení dan rámec základního vybavení (dále jen rozšířené vybavení) je taxativně vyjmenováno 
v Příloze č. 2 Nabídkový formulář a bude sloužit jako další hodnotící kritérium. Položky rozšířeného 
vybavení budou označovány jen zaškrtávacím políčkem pro případ, že danou výbavu dodavatel je 
schopen dodat bez navýšení nabídnuté ceny. Tzn., že, výbava bude již započtená v nabídnuté ceně. 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 
za zadavatele  

V Třebíči dne 15.01.2019    

 

 

 


		2019-01-15T17:49:05+0100
	Mgr. Petr Nováček




